
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2021 №   1913
Великий Новгород

О признании утратившими силу 
постановлений  Администрации 
Великого Новгорода

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 24 июля 2008 г. № 161-ФЗ "О содействии развитию жилищного 

строительства", от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг", постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 25.10.2010 № 4610 "Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджета Великого Новгорода, 

и Реестра муниципальных функций, исполняемых за счет средств бюджета 

Великого Новгорода"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого 

Новгорода:

от 12.09.2014 № 4861 "Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений и документов на 

приобретение жилья экономического класса";

от 17.08.2015 № 3461 "О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений и 

документов на приобретение жилья экономического класса";



2

от 04.07.2016 № 3132 "О внесении изменений в постановление 

Администрации Великого Новгорода от 12.09.2014 № 4861";

от 16.05.2018 № 2161 "О внесении изменений в постановление 

Администрации Великого Новгорода от 12.09.2014 № 4861";

от 30.08.2018 № 3941 "О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений и 

документов на приобретение жилья экономического класса на земельных участках 

единого института развития в жилищной сфере";

от 14.03.2019 № 927 "О внесении изменений в постановление 

Администрации Великого Новгорода от 12.09.2014 № 4861";

от 13.02.2020 № 481 "О внесении изменений в Административный регламент 

по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений и документов на 

приобретение стандартного жилья на земельных участках единого института 

развития в жилищной сфере".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

1913п


